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JÄSEN KANNATTAA OLLA - YHDESSÄ OLEMME VAHVOJA
Maatalousyrittäjät ja metsänomistajat ovat tällä hetkellä monien haasteiden edessä. MTK (ml. MTK-Liitot,
metsänhoitoyhdistykset ja MTK-yhdistykset) tekevät lujasti töitä, jotta jäsenemme voisivat harjoittaa
Suomessa jatkossakin maa- ja metsätaloutta omista tavoitteistaan lähtien. Työtä asian eteen pitää tehdä
paikallisesti, Suomessa ja EU:ssa. Yksin olemme voimattomia, mutta yhtenä järjestönä vahvoja.

Maatalousyrittäjälle ja metsänomistajalle edunvalvonta on entistä tärkeämpää. Poliittiset paineet vaikkapa
maanomistajan oikeusturvan, maankäytön sekä ympäristö- ja ilmastohaasteiden osalta ovat jatkuvasti
lisääntyneet ja se vaatii jatkuvaa vaikuttamista kaikilla tasoilla. Omat yhdistyksesi hoitavat paikallista edunval-
vontaa kuntapäättäjien suuntaan ja tekevät kuluttajatyötä. Palvelemme myös jokaista jäsentämme.

Haluamme turvata peltojen ja metsien kestävän käytön sekä meidän jäseninämme olevien maatalousyrittä-
jien ja metsänomistajien harjoittaman maa- ja metsätalouden kannattavuuden ja tuottaa heidän tarvit-
semiaan palveluita. Olemme vain ja ainoastaan jäseniämme varten.

JÄSENEDUT SAAT KÄYTTÖÖSI VAIN MAKSAMALLA JÄSENMAKSUSI
-

-

MTK:n edunvalvonta ja asiantuntijapalvelut
(ml. mm. jäsenillat ja koulutus). Jäsenedun
arvo merkittävä
Oman paikallisyhdistyksesi ja MTK-Liittosi
tarjoamat edut, palvelut sekä vertaistuki ja

-

-

yhteisöllisyys yrittäjän arjessa
MTK Hankinnat Oy:n useiden eri toimijoiden edut
metsään, yrittämiseen ja vapaa-aikaan,
ks.
LähiTapiolan vakuutusedut maatiloille

mtkhankinnat.fi

Paikalliset MTK-yhdistykset ja MTK-Liitot kuten myös metsänhoitoyhdistykset ovat osa MTK-järjestöä. Tätä
kautta saat kattavan edunvalvonnan pellolta pöytään ja puun juurelta Brysseliin. Saat käyttöösi järjestön
osaamisen mm. kaavoitus- ja ympäristökysymyksissä, valtakunnalliset jäsenedut sekä olet turvaamassa edun-
valvontaa. Etuja on puolustettava yhä vahvemmin erityisesti EU:ssa eikä sitä tee kukaan muu maatalousyrit-
täjän ja metsänomistajan puolesta.

Kun olet useamman paikallisyhdistyksen jäsen (sekä MTK-Y:n että mhy:n) ja sinulla on sama y-tunnus kaikissa
jäsenyyksissä, on kaikkien näiden yhdistysten jäsenmaksut tällä samalla laskulla. Epäselvissä asioissa ota yh-
teyttä omiin yhdistyksiisi.

JÄSENENÄ JÄSENMAKSUSI MUODOSTUU kahdesta osasta

1

2

OMAN PAIKALLISYHDISTYKSESI JÄSENMAK-
SUISTA. MTK-yhdistyksissä se on tyypillisesti

samansuuruinen kaikille jäsenille ja vaihtelee
yleensä 20 ja 100 euron välillä.

MTK:N EDUNVALVONTAMAKSUSTA. Vaikka
olet useamman yhdistyksen jäsen, edunvalvon-

tamaksun maksat vain yhden kerran.

- jokainen jäsen maksaa 13 € suuruisen osan
sekä
maatalousperusteisen osan, joka perustuu pelto-
pinta-alaan ja kotieläinten määrää (tai henkilö-

-

Jos olet myös metsänomistaja, niin suosittelemme
liittymään myös paikalliseen metsänhoito-
yhdistykseen. Sitä kautta saat käyttöösi Mhy:sten
ylivertaiset edut (mm. oma henkilökohtainen metsä-
asiantuntija, kilpailutettujen puukauppojen hinta- ja
katkontatiedot, PEFC-metsäsertifiointi, OmaMetsä ja
Metsäselain -mobiilisovellukset ym.)

-
työpanokseen) ja sen suuruus on 65 – 600 € ja
jos olet metsänomistaja jäsenmaksuun kuuluu
myös metsäperusteinen osa, jonka suuruus on Ete-
lä-Suomessa 7 €/tila ja Pohjois-Suomessa 4 €/tila

Vuoden 2021 alusta MTK:n kaikkien paikallisyhdistysten (MHY:t ja MTK-Y:t) jäsenmaksujen maksuperusteet
uusiutuivat. Uudistuksen ytimessä oli se, että kaikki MTK:n perusjäsenet osallistuvat yhteisen edun-
valvonnan kustannuksiin samoilla perusteilla yhdistyksestä tai alueesta riippumatta.


